
Dz-07.0021.9.2018 

Uchwała nr XLVIII/426/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 26 września 2018 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2019 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3, § 3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt 6 lit. a Uchwały Nr 

XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu 

działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. 
zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą nr XLVI/405/2018 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 r., w następujący sposób: 

Budżet Obywatelski Kwota Realizator 

Budowa siłowni na wolnym powietrzu przy al. Focha 
(realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego zadania nr 

BO.D7.7/18 pn. „Siłownia napowietrzna przy al. Focha”) 

17 000 BURSA 1 

na: 

Budżet Obywatelski Kwota Realizator 

Zakup i montaż urządzeń do siłowni napowietrznej przy 
al. Focha (realizacja w ramach Budżetu Obywatelskiego 

zadania nr BO.D7.7/18 pn. „Siłownia napowietrzna przy 
al. Focha”) 

17 000 BURSA 1 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Marzena Garzeł 
 
 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek realizatora zadania, tj. Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 

1 w Krakowie. 

Zadanie realizowane będzie ze środków zapisanych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 
przedsięwzięcie 1.3.1.72 Budżet obywatelski ogólnomiejski. 


